
2021 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

鈴江コーポレーション株式会社 

横浜ターミナル事業所 

                             

現金・小切手受付廃止のご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社コンテナターミナルにおきまして、この度カウンター窓口における現金・小切

手の受付を廃止させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。何卒ご理解、ご協力

賜りますようお願い申し上げます。つきましては、2021 年 7 月 1 日（木）より、下記指定

口座へお振込みをお願いいたします。 

 

                  記 

 

対応業務  ： 本牧 BC2 ターミナルおける各作業料金及び輸入貨物に対するデマレージ/

ディテンション料金(WHL/IAL のみ) 

振込先  ： 湘南信用金庫(1282)        支店： 本郷町(045)  

口座番号 ： 4012471                      種別： 普通 

口座名義 ： ｽｽﾞｴｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ(ｶ 

 

 

 

 

尚、本牧 BC2 ターミナルへのお振込みに関する申し込みは WEB サービス掲載の「料金振 

込申し込み」をご参照ください。宜しくお願いいたします。 

http://www.c-terminal.com/WebManagement/html/Start2.html） 

 

 

 

 

以上 

 

http://www.c-terminal.com/WebManagement/html/Start2.html

